UBND HUYỆN NAM GIANG
 HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
    CÔNG CHỨC CẤP XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       #SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Về việc triệu tập thí sinh dự thi vòng 1 kỳ tuyển công chức cấp xã năm 2024

Căn cứ Quyết định số 249/QĐ-UBND ngày 07/02/2024 của Chủ tịch
UBND huyện về phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã huyện Nam
Giang năm 2024; Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 thông báo
triệu tập thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 1, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 1
Danh sách 69 thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 1, kỳ tuyển dụng

công chức cấp xã năm 2024 được ban hành theo Thông báo số 01/TB-HĐTD
ngày 02/7/2024 của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã năm 2024 và được
đăng tải trên Cổng thông tin của huyện Nam Giang tại địa chỉ:
https://namgiang.quangnam.gov.vn

2. Địa điểm, thời gian nghe phổ biến nội quy và các nội dung liên quan
đến kỳ thi

- Địa điểm: Trường PTDTNT THCS Nam Giang (Tổ dân phố Dung, thị
trấn Thạnh Mỹ, huyện Nam Giang, tỉnh Quảng Nam).

- Thời gian:  Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 07/9/2024 (Thứ Bảy).
3. Thời gian, địa điểm khai mạc kỳ thi và tổ chức thi vòng 1
- Thời gian: 07 giờ 30 phút, ngày 08/9/2024 (Chủ nhật).
- Địa điểm thi: Trường PTDTNT THCS Nam Giang (Tổ dân phố Dung, thị

trấn Thạnh Mỹ, huyện Nam Giang, tỉnh Quảng Nam).
4. Giấy báo dự thi
Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã huyện Nam Giang gửi giấy báo cho

thí sinh theo địa chỉ thí sinh đã đăng ký dự tuyển, trong trường hợp sau ngày
04/9/2024 chưa nhận đươc giấy báo dự thi, thí sinh liên hệ Phòng Nội vụ (cơ
quan Thường trực Hội đồng tuyển dụng) để được hướng dẫn.

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin của UBND huyện, mọi
thông tin phản hồi liên quan đến kỳ thi vui lòng liên hệ qua số điện thoại:
0235.3792547 để được giải đáp./.
Nơi nhận:
- UBND huyện (b/cáo);
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Trung tâm VHTT-TTTH huyện (đưa tin);
- UBND các xã, thị trấn (thông báo);
- Thí sinh đủ điều kiện dự thi (thực hiện);
- Lưu: VT, NV, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
#ChuKyLanhDao

		2024-08-27T21:01:47+0700
	Quảng Nam

		2024-08-27T21:12:21+0700
	Quảng Nam

		2024-08-27T21:12:26+0700
	Quảng Nam

		2024-08-27T21:12:27+0700
	Quảng Nam

		2024-08-27T21:12:28+0700
	Quảng Nam